
^ VESTMK
LETO H KOPER, 22. FEBRUARJA 1957 ŠTEV. 8

V g E B g N A
Objave občinskh ljudskih odborov 

Občina Koper
73 Odlok o spremembi družbenega plana za 1. 1956
74 Odlok o začasnem finansiranju proračunskih 

izdatkov v I. tromesečju 1957
Občina Piran

75 Odlok o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi 
proračuna bivše občine Piran za leto 1955

76 Odlok o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi 
proračuna bivše občine Portorož za leto 1955

77 Odlok o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi 
proračuna bivše občine Sečovlje za leto 1955

78 Sklep o dodelitvi novoletne nagrade uslužben
cem in delavcem občnskih državnih organov in 
ustanov '
Občina Pivka

79 Odlok o razpisu nadomestnih volitev
30 Odlok o začasnem finansiranju proračunskih 

potreb občinskega ljudskega odbora za dobo 
januar-marec 1957

81 Odlok o podeljevanju socialnih podpor 
Register finančno samostojnih zavodov 
Opozori o finančno-samostojnim zavodom in občinam 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

Objave občinskih
73 OBČINA KOPER

Na podlagi 24. člena statuta občine Koper in 8 raz
delka XIH. poglavja zveznega družbenega plana za 
leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 14/56) je Občinski ljud
ski odbor Koper na svoji seji dne 8. februarja 1937 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

KOPER ZA LETO 1958

1. člen
V II. delu družbenega plana občine Koper za leto

1956 se v drugem razdelku I. poglavja črtajo besede 
TURIST-Koper — 20%, na koncu istega razdelka pa 
se doda nov odstavek, ki se glasi: »Ne glede na do
ločbe prejšnjih dveh razdelkov, gostinsko podjetje 
TURIST-KOPER v letu 1956 ne obračunava amor
tizacije.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper, uporabljp pa se od 1. januarja 1956. 
Štev. 03/1-45/1957 
Koper, 8. februarja 1957

Predsednik:
Miro Jeleršič, 1. r.

74 ----------------
Na podlagi 24. člena statuta občine Kcper in 43. 

člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ, št. 13/56) je Občinski ljudski odbor Koper na 
svoji seji dne 8. februarja 1957 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH 
IZDATKOV OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 

V PRVEM TROMESEČJU 1957

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun, se bodo 

proračunske potrebe Občinskega ljudskega odbora 
Koper začasno financirale na podlagi tromesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov v mejah preračuna Ob
činskega ljudskega odbora Koper za leto 1956.

2. člen
Zneski dohodkov in izdatkov, pobranih oziroma 

porabljenih na podlagi tega odloka, so sestavni del 
proračunskih dohodkov in izdatkov občinskega pro
računa za leto 1957.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v UradnA vest

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja
1957 dalje.

Štev. 01/1-935/2
Koper, 8. februarja 1957. Predsednik

Miro Jclcrčič, 1 r.

ljudskih odborov
75 OBČINA PIRAN

Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o pro
računih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56), 166. člena 
uredbe o izvrševanju proračunov in o racunovod- 
stvenem poslovanju državnih organov in zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 35-329/53) in 3. točke 24. člena 
Statuta občine Piran je Občinski ljudski odbor Piran 
na svoji seji dne 28. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPNEGA RAČUNA O IZVRŠITVI 
PRORAČUNA BIVŠE OBČINE PIRAN ZA LETO 1955

1. člen
Potrdi se sklepni račun o 'izvršitvi proračuna 

bivše občine Piran za leto 1955, sestavljen po pred
pisih 105. člena Temeljnega zakona o proračunih in 
161, 162 ter 165. čena Uredbe o izvrševanju prora
čunov in račun.ovodstvenem poslovanju državnih orga
nov in zavodov.

2. člen
Sklepni račun bivše občine Piran je setavni del 

tega odloka.
3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:
a) dohodki...................................................... 60,643.139
b) izdatki :.............................   57,250.742
c) presežek dohodkov................................. 3,325.854

4. člen
Presežek dohodkov se porabi za kritje neporavna

nih obveznosti iz leta 1955.
5. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestni
ku okraja Koper.

Štev. 01/1-4507/1-56
Piran, 28. decembra 1956. Podpredsednik

Plinio Tomasin, 1. r.
76 ----------------

Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o prora
čunih (Uradni list FLRJ St. 13-126/56), 166. člena ured
be o izvrševanju proračunov in o računovodstvenem 
poslovanju državnih organov in zavodov (Uradni list 
FLRJ št. 35-329/53) in 3. točke 24. člena Statuta obči
ne Piran je Občinski ljudski odbor Piran na svoji 
seji dne 28. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPNEGA RAČUNA O IZVRŠITVI 

PRORAČUNA BIVŠE OBČINE PORTOROŽ 
ZA LETO 1955

1. člen
Potrdi se sklepni račun o izvršitvi proračuna biv

še občine Portorož za leto 1955, sestavljen po pred
pisih 105. člena Temeljnega zakona o proračunih in



Stran 46 URADNI VRSTNIK Štev. 8 — 22. februarja 1957

161., 162. ter 163. člena uredbe o izvrševanju prora
čunov in o račun ovodstvenem poslovanju državnih 
organov in zavodov.

2. člen
Sklepni račun bivše občine Portorož je sestavni 

del tega odloka.
3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:
a) dohodki....................................................  20,074.294
b) izdatki .................................................... 19,958.477
c) presežek dohodkov ........................... 115.817

4. člen
Presežek dohodkov se porabi za kritje neporavna

nih obveznosti iz leta 1955.
5. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestni
ku okraja Koper.

Štev. 01/1-4507/1-56
Piran, 28. decembra 1956.

Podpredsednik
Plinio Tomasin, 1 r.

77 —i-------------
Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o pro

računih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56), 166. člena 
uredbe o izvrševanju proračunov in o računovodstve- 
nem poslovanju državnih organov in zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 35-329/53) 'in 3. točke 24. člena Statuta 
občine Piran je Občinski ljudski odbor Piran na svoji 
seji dne 28. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPNEGA RAČUNA O IZVRŠITVI 

PRORAČUNA BIVŠE OBČINE SEČOVLJE 
ZA LETO 1955

1. člen
Potrdi se sklepni račun o izvršitvi proračuna bivše 

občine Sečovlje za leto 1955, sestavljen po predpisih 
105. člena Temeljnega zakona o proračunih in 161., 
162. ter 165. člena uredbe o izvrševanju proračunov 
in računovodstvenem poslovanju državnih organov 
in zavodov.

2. člen
Sklepni račun bivše občine Sečovlje je sestavni 

del tega odloka.
3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:
a) dohodki..................................................... 11,299.300
b) izdatki ..................................................... 8,340.360
c) presežek dohodkov................................ 2,958.940

4. člen
Presežek dohodkov se porabi za kritje neporav

nanih obveznosti iz leta 1955.
5. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest
niku okraja Koper.

Štev. 01/1-4507/1-56 
Piran, 28. decembra 1956.

Podpredsednik
Plinio Tomasin, 1. r.

Na podlagi 24. člena Statuta občine Piran in II. raz
delka Odloka o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem 
in delavcem republiških organov in ustanov (Uradni list 
LRS št. 43/56) je Občinski ljudski odbor Piran na seji 
dne 28. decembra 1956 sprejel

SKLEP
O DODELITVI NOVOLETNE NAGRADE USLUŽBENCEM 
IN DELAVCEM OBČINSKIH DRŽAVNIH ORGANOV IN

USTANOV

I.
Uslužbencem in delavcem, zaposlenim pri občinskih 

državnih organih in ustanovah, se izplača kot polni znesek 
novoletne nagrade 50 o/g od njihovih skupnih rednih me
sečnih prejemkov.

Uslužbencem, razvrščenim od XX do vštevši XVII.

plačilnega razreda, ki nimajo dopolnilne plače, delav
cem, katerih plača za redni delovni čas znaša manj kot 
8.000 din mesečno, ter pomožnim uslužbencem (29. člen 
pravilnika o nazivih in plačah pisarniških uslužbencev 
in 5. člen pravilnika o nazivih in plačah uslužbencev 
pomožne tehnične gozdarske službe) pripada nagrada v 
višini 100 o/g njihove redne mesečne plače.

Honorarnim uslužbencem, zaposlenim pri občinskih 
državnih organih in ustanovah, pripada novoletna na
grada po prvem odstavku te točke, če ima njihova za
poslitev stalen značaj in so zaposleni poln redni delov
ni čas.

II.
Novoletna nagrada se izplača ob enakih pogojih in 

na enak način, kakor je določeno z Odlokom o dode
litvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem zvez
nih državnih organov in ustanov.

III.
Ta odlok velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 

okraja Koper. ^
Piran, 28. decembra 1956.
Štev. 01/1-4231/1-56

Podpredsednik 
Piinio Tomasin, 1. r.

79 OBČINA PIVKA
Na podlagi 20. in 117. člena Zakona o spremem

bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS št. 
31/53) je občinski ljudski odbor Pivka na svoji seji 
dne 31. januarja 1957 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 7, ki obsega naselje Pivko, ker je prenehal man
dat odborniku Občinskega ljudskega odbora GRMEK 
Karlu.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dne 24. marca 1957.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 

Koper in na krajevno običajen način.
Štev. 01/1-57/2
Pivka, 31. januarja 1957.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1 r

80
Na podlagi 24. člena Statuta občine Pivka in 43. 

člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ, št. 13/56) je Občinski ljudski odbor Pivka na 
svoji seji dne 31. januarja 1956 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH 
POTREB OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 

PIVKA ZA DOBO JANUAR—MAREC 1957.
1. člen

Dokler ne bo sprejet občinski proračun za ieto 
1957, se odobri začasno financiranje proračunskih po
treb Občinskega ljudskega odbora Pivka za dobo ja
nuar—marec leta 1957.

2. člen
Začasno financiranje po 1. členu tega odloka se 

vrši na podlagi tromesečnega plana dohodkov in iz
datkov, katerega izdela Svet za družbeni plan in 
finance v mejah občinskega proračuna za isto raz
dobje 1956.

3. člen
V tromesečnem planu za dobo januar—marec 1957 

se predvidijo sredstva:
1. za kritje osebnih izdatkov za tiste uslužbence 

in delavce, k so bli na plačilni listi za mesec decem
ber 1956;

2. za kritje materialnih izdatkov občinskega ljud



Štev. 8 — 22. februarja 1957 URADNI VESTNIK Stran 47

skega odbora, dotacije finančno samostojnim zavodom 
in družbenim organizacijam v višini izvršenih mate
rialnih izdatkov in dotacij po tromesečnem planu za 
dobo januar—marec 1956;

3. za negospodarske investicije samo za kritje naj
manjših izdatkov pri nadaljevalnih delih, ki so v teku.

4. člen
Proračunski dohodki, ki bodo ustvarjeni, in izvr

šeni izdatki v času začasnega financiranja so sestavni 
del proračuna občinskega ljudskega odbora za 1. 1957.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 1957.
Štev. 04/2-337/1
Pivka, 28. decembra 1956.

Predsednik 
Milan Zakrajšek, 1. r.

Na podlagi 2. točke 24. člena statuta občine Pivka 
(Uradni vestnik okraja Koper št. 28/56) in 15. člena 
Zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19/52) je Občinski ljudski odbor Pivka na svoji seji 
dne 18. decembra 1956 sprejel tale

ODLOK
O PODELJEVANJU SOCIALNIH PODPOR

1. člen
V svoji dolžnosti za skrb in varstvo ljudi in v 

okviru sredstev, določenih v vsakoletnem proračunu, 
daje Občinski ljudski odbor Pivka po svojem svetu 
za zdravstvo, socialno varstvo in varstvo družine, so
cialne podpore.

2. člen
Socialne podpore so:
a) stalne,
b) začasne in
c) izredne.

3. člen
Stalne in začasne socialne podpore se dajejo le 

osebam s stalnim bivališčem na območju občine Pivka. 
Izredne enkratne podpore se dajejo v izjemnih pri
merih tudi drugim osebam.

4. člen
Podpore lahko dobijo osebe, ki so delanezmožne 

zaradi mladoletnosti, onemoglosti, starosti, telesnih in 
duševnih hib, TBC in drugih težjih bolezni, oskrbe 
nedoraslih otrok ali študija ter so socialno ogrožene, 
nepreskrbljene, nimajo premoženja ali dohodka, iz 
katerega bi se lahko preživljale, niti svojcev ali dru
gih oseb, ki so jih dolžni po zakonu, pogodbi ali opo
roki preživljati, kakor tudi tiste delanezmožne osebe, 
ki si niso pridobile pravic do stalnih prejemkov.

Osebam, ki žive v domovih onemoglih, se določi 
preživnina v višini oskrbovalnine v teh domovih. Upo
kojenci, ki so v takih domovih in katerih pokojnina ne 
zadostuje za plačilo oskrbovalnine, lahko občinski ljud- 
sk odbor doplača razliko od pokojnine do oskrboval
nine, lahko pa tudi določi, da ti upokojenci obdrže del 
pokojnine za osebne potrebe

Pogoje je treba dokazati s potrebnimi listinami.

5. člen
Začasne podpore smejo prejemati osebe, ki se za

radi raznih okoliščin (bolezni, nesreče ah podobno) ne 
morejo preživljati z lastnimi dohodki. Take osebe so:

1. nezaposlene matere-samohranilke z več kot dve
ma mladoletnima ali šoloobveznima otrokoma,

2. socialno ogrožene zaposlene matere-samohra
nilke za otroke, za katere ne prejemajo otroških 
doklad.

6. člen
Stalne mesečne podpore so največ do 4.000 dinar

jev, mladoletnim pa do višine otroškega dodatka.
7. člen

Izjemoma od določb 4. člena tega odloka se lahko 
dodeli podpora tudi osebam, ki žive v skupnem go

spodinjstvu s svojci, ki so po zakonu dolžni skrbeti 
'zanje, kadar povprečni dohodek na posameznega člana 
družine v skupnem gospodinjstvu ali gospodarstvu ne 
presega zneska 4.000 dinarjev.

Višina podpore se odmeri primerno glede na po
vprečen dohodek posameznega člana gospodinjstva ali 
gospodarstva.

8. člen
Osebe, ki imajo nepremičnine, lahko tudi preje

majo podporo, toda le proti vknjižbi na nepremičnine.

9. člen
Osebam, ki so delazmožne, pa nepreskrbljene, ker 

uveljavljajo pravico do prejemkov, ki jim gredo po 
zakonu, pogodbi ali oporoki, se lahko tudi dodeli pod
pora, a s tem, da te osebe, kolikor prejmejo take pre
jemke za nazaj, zneske, prejete na račun podpore, po
vrnejo.

10. člen
Začasne dijaške podpore se morejo dodeljevati:
1. učencem osnovnih šol, nižjih gimnazij in va

jencem;
2. dijakom višjih gimnazij ali srednjih strokov

nih šol;
3. študentom visokih šol.
Dijaške podpore ne morejo biti višje od 6.000 di

narjev. Podeljevati se morejo le otrokom padlih bor
cev v NOV in žrtvam fašističnega nasilja ter otrokom 
socialno ogroženih družin.

Merilo za višino podpore bo: prizadevnost in uspeh 
v šoli, dohodki gospodinjstva oziroma gospodarstva ter 
vrsta šole.

11. člen
Izjemoma se sme dodeliti začasna podpora tudi 

delazmožnim, toda brez lastne krivde začasno neza
poslenim in nepreskrbljenim osebam, ki žive v težkih 
socialnih razmerah. Potrebno je pismeno poročilo po
sredovalnice za delo.

12. člen
Izredne podpore se priznajo v enkratnem znesku 

le tistim osebam, ki so zaradi bolezni, smrti v dru
žini ali raznih elementarnih nezgod in podobnih pri
merov zašle v težak položaj.

Te podpore se dajejo po prostem preudarku do 
največ 10.000 dinarjev; so lahko v denarju ali mate
rialu.

Enako se lahko daje tudi zimska pomoč.

13. člen
Postopek glede podelitve podpore se začne na 

pismeno vlogo prosilca.
Prošnji je potrebno priložiti izpolnjeno vprašalno 

polo, ki se dobi pri Državni založbi Slovenije.
O vsaki prošnji prosilca morajo praviloma raz

pravljati krajevni odbori ali množične organizacije in 
podati svoje mnenje o upravičenosti in višini podpore.

Odločba se izda na ime koristnika. Lahko pa se 
določi, da podporo prejema tudi druga oseba, kar je 
treba v odločbi navesti.

14. člen
O podelitvi podpore odloči svet za zdravstvo, so

cialno varstvo in varstvo družine občinskega ljudskega 
odbora.

V nujnih primerih lahko šef odseka za splošne za
deve po predhodnem sporazumu s predsednikom tega 
sveta odloči o podelitvi podpore. V takih primerih je 
potrebno naknadno odobrenje sveta.

Odločba mora med drugim vsebovati:
a) za kateri čas se daje podpora;
b) dolžnosti koristnika oziroma prejemnika, da spo

roči spremembo okoliščin, ki so bile odločilne za do
delitev podpore in

c) da se neupravičeno prejeti zneski morajo vrniti.

15. člen
Pravica do stalne oziroma začasne podpore teče od 

prvega dne naslednjega meseca, ko je odločba postala 
pravnomočna. Prav tako pa s prvim dnem nalednjega 
meseca, ko so odpadli pogoji za dodelitev, preneha 
tudi pravica do podpore.



Stran 48 URADNI VESTNIK Štev. 8 — 22. februarja 1597

16. člen
Z osebami po 8. členu tega pravilnika, katerim se 

dodeli podpora proti vknjižbi na nepremičnine, se 
sklene pogodba.

Na predlog Sveta za zdravstvo in socialno varstvo 
občinskega ljudskega odbora podpiše pogodbo pred
sednik Občinskega ljudskega odbora Pivka."

17. člen
Zoper zavrnitev prošnje za podelitev podpore je 

dopustna pritožba na občinski ljudski odbor v 15 dneh 
po prejemu odločbe.

18. člen
Od.'.ck za splošne zadeve občinskega ljudskega od

bora vodi evidenco nad vsemi odobrenimi podporami.

19. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Štev. 01/-2407/1.
Pivka, 18. decembra 1956.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1 r.

Opozorilo finančno-samostojnim zavodom in občinam
Po določbah pravilnika o registra

ci^ finančno samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 27-282/55) in za
kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni 
list FLRJ št. 34/55) vodijo register 
finančno samostojnih zavodov občin
ski ljudski odbori. Organ, ki vodi re
gister, izvrši vpis zavoda v register 
na podlagi priglasitve, ki jo mora 
dati predstojnik zavoda v 15 dneh po 
prejemu odločbe o ustanovitvi za
voda. Enako mora postopati tudi v 
primeru kakršnihkoli sprememb vpi
sanih podatkov. Vsaki priglasitvi je 
treba predložiti tudi potrebne listine. 
Organ, ki vodi register, mora o vsa
kem vpisu izdati odločbo po 17. čle
nu pravilnika in jo po 19. členu ob
javiti na stroške registriranega za
voda. Do uvedbe komunalnega siste
ma so se te odločbe objavljale v 
Uradnem listu LRS, po ustanovitvi 
okrajnih upravnih glasil pa se objav
ljajo v le-teh. Občinski ljudski od
bori doslej v Uradnem vestniku 
okraja Koper iz neznanih razlogov 
niso objavljali odločb o vpisu finanč
no samostojnih zavodov v register.

Opozarjamo finančno samostojne 
zavode in občinske organe, ki vodijo 
register, na naslednje:

1. Po 21. členu pravilnika bi morali 
vsi zavodi, ki so bili ustanovljeni,

preden je začel veljati ta pravilnik 
(t. j. do 25. 6. 1955), podati priglasitev 
za vpis v register pristojnemu regi
strskemu organu (do 1. 9. 1955 okraj
nemu LO, po 1. 9. 1955 pa občinskemu 
LO) v treh mesecih po njegovi uve
ljavitvi.

2. Občinski ljudski odbori so mo
rali uvesti knjige po 8. Členu pravil
nika do 1. septembra 1955.

3. Po 51. členu uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Uradni list 
FLRJ št. 51/53) tč. 10 se predstojnik 
zavoda, ki ne poda priglasitve v pred
pisanem roku, oziroma odgovorna 
oseba organa, ki vodi register, če ne 
registrira zavoda v predpisanem ro
ku, kaznujeta z denarno kaznijo od 
1.000 do 10.000 dinarjev.

4. Občinski organi, ki vodijo regi
ster, naj pregledajo, če so vsi finanč
no samostojni zavodi registrirani. 
Odgovorne osebe zavodov, ki niso 
postopale po 4., 7., 18. oziroma 21. 
členu pravilnika, je prijaviti pristoj
nemu sodniku za prekrške, vpis v re
gister pa naknadno izvršiti.

5. Isti organi naj takoj pošljejo vse 
odločbe o registraciji, ki niso bile ob
javljene, v objavo Uradnemu vest
niku okraja Koper.

Iz urada tajnika 
OLO Koper

Register finančne samostojnih zavodov
Besedilo: ZAVOD KOMUNALNE

DEJAVNOSTI KOPER — Koper, Pri
staniški trg št. 2.

Naloge: Opravljanje zadev javne 
cestne službe na območju občine, 
vzdrževanje in skrb za čistočo jav
nih prostorov, mestnih ulic in drugih 
komunalnih objektov, parkov, skrb 
za vzdrževanje omrežja javne raz
svetljave in drugih komunalnih ob
jektov občinskega značaja.

Ustanovitelj: Občinski ljudski odbor 
Koper, odločba št. 21110/1 z dne 
21. marca 1956. — Za zadeve in naloge 
zavoda je pristojen Svet za urbani
zem in komunalne zadeve ObLO Ko
per.

Zavod zastopata in zanj podpisu
jeta: Ernest Jerman, direktor in Jože 
Vrabec, računovodja.

Štev. 02/1 — 4421/3-56.
ObLO Koper. 8. februarja 1957.

Besedilo: ZAVOD ZA POSPEŠEVA
NJE GOSPODINJSTVA V KOPRU — 
Koper, Vergerijev trg štev. 2.

Naloge: Razvijanje in pospeševanje 
gospodinjstva na območju okraja 
Koper. V ta namen sodeluje zavod z 
ustreznimi držvnimi organi, gospodar
skimi organizacijami, zavodi in 
društvi.

Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor 
Koper, odločba štev. 2947/1 z dne 
30. marca 1956. — Za zadeve in na
loge zavoda je pristojen Svet za pro
sveto in kulturo OLO Koper. — Za
vod vodita upravni odbor in uprav
nik.

* Zavod zastopa in zanj podpisuje 
Darinka Kralj, upravnica.

Besedilo: ZAVOD ZA STANOVANJ
SKO IZGRADNJO IN NADZORNO 
SLUŽBO, KOPER.

Naloge: Proučevanje pogojev so
dobne stanovanjske izgradnje, vskla- 
jevanje načrtne gradnje stanovanj
skih naselij investitorjev po smerni
cah OLO in ObLO, zbiranje znanstve
nih izsledkov in rezultatov: področja 
stanovanjske izgradnje, vodenje evi
dence zemljišč, ki jih določijo ObLO 
kot zazidljiva za stanovanjske na
mene, pospeševanje praktičnih so
dobnih metod gradbenih elementov 
pri izgradnji stanovanj, izdelovanje 
programov in načrtov za gradnjo 
stanovanjskih hiš po naročilu.

Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor 
Koper, odločba št. 9721/1 z dne 27. de
cembra 1956. — Za zadeve in naloge 
zavoda je pristojen Svet za urbani
zem in komunalne zadeve OLO Ko
per. Zavod vodita upravni odbor in 
direktor.

Za zavod podpisujeta: Marko Rai
ner, direktor, in Cvetka Šušteršič, 
računovodja.

Štev.: 02/1 — 802/1.
ObLO Koper, 9. februarja 1957.

Besedilo: OTROŠKI VRTEC, PO
BEGI.

Naloge: Skrb za duševno in telesno 
vzgojo predšolskih otrok.

Ustanovitelj: Občinski ljudski od
bor Koper, odločba št. 1-1925/5-55 z 
dne 29. decembra 1955. — Za zadeve 
in naloge zavoda je pristojen Svet 
za šolstvo ObLO Koper.

Za zavod podpisujeta: Stojan Mu
šič, upravnik, in Zofija Brajnik vzgo
jiteljica.

Štev.: 02/1 — 3713/2-56.
ObLO Koper, 9. februarja 1957.

Register
MNiMsMt) in zaMnit! 

MMniZMlj
Zadr b I 48/4
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
DUTOVLJE

Računovodja zadruge je 
Milivoj Širca.

Zadr b I 48/5
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
DUTOVLJE

Novi člani upravnega odbora so: 
Jože Gomezelj, Dutovlje 83, 
Slavko Škrinjer, Dutovlje 127 
Karel Daneu, Dutovlje 125 
Edi Vouk, Hrpelje 16 
Albin Križman, Vrhovlje,
Ladi Ravbar, Dol 5 
Jože Brana, Vogle 
Alojz Fabian, Veliki Dol,
Andrej Kante, Veliki Dol. 
Upravičenci za podpisovanje za
druge so:
Franc štubelj, Godnje 8, predsed
nik,
Jože Gomezelj, Dutovlje 88, pod
predsednik,
Franc Tavčar, Kreplje 15, uprav
nik,
Milivoj Širca, Dutovlje 66, raču
novodja.
Izbrišejo se: člani upravnega od
bora:
Ing. Herman Vovk, Ivan Vrabec, 
Anton Ščuka, Marjan Guštin, Ivan 
Štok, Maks Sue, Jože Perčič. 
Izbriše se obrat v neposredni de
javnosti zadruge:
Gostinski obrat v Krajni vasi. 

Zadr b I 61/2
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
PODGRAD

V neposredni dejavnosti zadruge 
so:
a) Trgovina KZ Podgrad, trgo

vina z gospodinjskimi potreb
ščinami, živili in tekstilom,

b) Gostilna KZ v Podgradu, pro
daja alkoholnih in brezalko

holnih pijač ter tople in mrz
le hrane,
c) Pekarna KZ v Podgradu.

Zadr b I 70/4
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
ANKARAN—ŠKOFIJE

Nadaljnji obrat v neposredni de
javnosti zadruge je:
Prodajalna s sadjem in zelenjavo 
na drobno, Škofije.

Zadr b I 74/2
KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. 
MAREZIGE

V neposredni dejavnosti zadruge 
so:
a) Trgovina z mešanim blagom, 

Truške
b) Kovaštvo, Marezige,
c) Kamnolom Marezige, 
č) Mizarstvo, Marezige,
d) Mesnica KZ, Marezige.

Reg b I 57/6
Naziv podjetja:
TRGOVSKO PODJETJE »JADRO«
PIRAN
Izbriše se:
Lojzka Veršnik, knjigovodja

Izdaja in. tiska časopisno-založnlško 
jeva ulica 10, telefon

podjetje »Primorski tisk« — Ureja uredniški odbor OLO Koper Verdi- 
205 — interno 3 — Odgovorni urednik Jože Ropotar


